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14
15

REPONSES
Auriane
Therese
Clotilde
Yao
pascale
Maher
Bénédicte
Karine
gilbert
Colette
Zuzana
Emeline
Patricia
Isabelle

Aicha

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q1 Prénom

Réponses obtenues : 15  Question(s) ignorée(s) : 0

1/19

DATE

5/21/2025 11:33 AM
5/21/2025 11:18 AM
5/17/2025 5:22 PM
5/17/2025 5:03 PM
5/17/2025 5:03 PM
5/17/2025 5:02 PM
5/17/2025 5:01 PM
5/17/2025 5:01 PM
5/17/2025 5:01 PM
5/17/2025 5:00 PM
5/17/2025 4:57 PM
5/17/2025 4:57 PM
5/17/2025 4:57 PM
5/17/2025 4:57 PM
5/17/2025 4:57 PM
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15

REPONSES
Blanchard
Martin
Marcillaud
Amegnran
brichon
Abou Tara
MICHAUD
Picard

de paz
Soloniaina
Klosova
Roy

Pryor
Dussart

SOUMAH

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q2 Nom

Réponses obtenues : 15  Question(s) ignorée(s) : 0

2/19

DATE

5/21/2025 11:33 AM
5/21/2025 11:18 AM
5/17/2025 5:22 PM
5/17/2025 5:03 PM
5/17/2025 5:03 PM
5/17/2025 5:02 PM
5/17/2025 5:01 PM
5/17/2025 5:01 PM
5/17/2025 5:01 PM
5/17/2025 5:00 PM
5/17/2025 4:57 PM
5/17/2025 4:57 PM
5/17/2025 4:57 PM
5/17/2025 4:57 PM
5/17/2025 4:57 PM



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q3 Le programme de la formation m’a semblé équilibré et satisfaisant.

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

PAS D’ACCORD DU

TOUT

(aucune
étiquette)

. Pas d’accor...

Réponses obtenues : 15

Question(s) ignorée(s) : 0

13.33%

(aucune étiquette)

3/19

. Plutdt pas ... . Plutét d’ac... . Tout a fait ...
PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYEI’\IN’E
D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
0.00% 13.33% 86.67%
0 2 13 15

3.87



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q4 Les intervenants ont bien facilité ma compréhension

Réponses obtenues : 15

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Question(s) ignorée(s) : 0

13.33%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... 0 Plutét d'ac... @ Tout a fait ...
PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD
(aucune 0.00% 0.00% 13.33% 86.67%
étiquette) 0 0 2 13

4/19

TOTAL

15

MOYENNE
PONDEREE

3.87



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q5 La méthode pédagogique m’a paru suffisamment interactive

Réponses obtenues : 14

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

714%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... 0 Plutét d'ac...
PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT
TOUT D’ACCORD D’ACCORD
(aucune 0.00% 0.00% 7.14%
étiquette) 0 0 1

5/19

Question(s) ignorée(s) : 1

92.86%

. Tout a fait ...
TOUT A FAIT TOTAL MOYEI’\IN’E
D’ACCORD PONDEREE
92.86%
13 14

3.93



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q6 L'encadrement de ce séminaire m'a semblé efficace

Réponses obtenues : 15

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Question(s) ignorée(s) : 0

6.67%
|

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... 0 Plutét d'ac... @ Tout a fait ...
PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD
(aucune 0.00% 0.00% 6.67% 93.33%
étiquette) 0 0 1 14

6/19

TOTAL

15

MOYENNE
PONDEREE

3.93



100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

PAS D’ACCORD DU

TOUT

(aucune
étiquette)

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q7 L'organisation logistique était satisfaisante

Réponses obtenues : 15  Question(s) ignorée(s) : 0

6.67%
|

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... @ Tout a fait ...
PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL
D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD
0.00% 0.00% 6.67% 93.33%
0 0 1 14 15

7/19

MOYENNE
PONDEREE

3.93



100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

PAS D’ACCORD DU

TOUT

(aucune
étiquette)

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q8 Ce séminaire va modifier ma pratique

Réponses obtenues : 15  Question(s) ignorée(s) : 0

66.67%

33.33%

(aucune étiquette)

- Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... @ Tout a fait ...
PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT
D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD
0.00% 0.00% 33.33% 66.67%
0 0 5 10

8/19

TOTAL

15

MOYENNE
PONDEREE

3.67



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q9 Cette formation présentielle a répondu a mes attentes

Réponses obtenues : 15  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40% 26.67%
30%
20%
10%
0%

(aucune étiquette)

- Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac...
PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT
TOUT D’ACCORD D’ACCORD
(aucune 0.00% 0.00% 26.67%
étiquette) 0 0 4

9/19

73.33%

. Tout a fait ...
TOUT A FAIT
D’ACCORD

73.33%
11

TOTAL

15

MOYENNE
PONDEREE

3.73



Q10 La durée du séminaire était en adéquation avec son contenu

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

CHOIX DE REPONSES

Ooul
Non trop court

Non trop long

TOTAL

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Réponses obtenues : 15

73.33%

Ooul

26.67%

Non trop court

10/19

Question(s) ignorée(s) : 0

Non trop long

REPONSES
73.33%

26.67%

0.00%

11

15



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q11 Si la réponse est non, merci d'en préciser la raison.

Réponses obtenues : 4  Question(s) ignorée(s) : 11

REPONSES

Idem que pour les derniers jours, des questions restent en suspens surtout sur le bilan
orthophonique qui mériteraient d'étre encore + approfondies Et faire des cas cliniques est
vraiment trés intéressant et enrichissant, ajd nous en avons vu 2 dont une passation vidéo
c'était trés enrichissant

Duree limite pour un tel sujet, sauf pour ceux qui sont niveau pour les autres tnd
Information trop dense pour 1 journee

Comme hier et avant hier

11/19

DATE
5/17/2025 5:22 PM

5/17/2025 5:03 PM
5/17/2025 5:00 PM
5/17/2025 4:57 PM



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q12 Je recommanderais ce type de programme a mes collegues

Réponses obtenues : 15  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%

Oui Non
CHOIX DE REPONSES REPONSES
oui 100.00% 15
Non 0.00% 0
TOTAL 5

12/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q13 La formation me semble indépendante et éthique

Réponses obtenues : 15  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%

Oui Non
CHOIX DE REPONSES REPONSES
oui 100.00% 15
Non 0.00% 0
TOTAL 5

13/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q14 Si la réponse est non, merci d'en préciser la raison.

Réponses obtenues : 0 Question(s) ignorée(s) : 15

REPONSES DATE

There are no responses.

14/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q15 Si le programme n'est pas satisfaisant quelles sont vos suggestions
sur les éléments a modifier?

Réponses obtenues : 1 Question(s) ignorée(s) : 14

REPONSES DATE
Faire sur 2 jours 5/17/2025 5:00 PM

15/19
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

pratique?

Réponses obtenues : 10  Question(s) ignorée(s) : 5

REPONSES

Possibilité de tester nous mm en faisant un test de lecture en fin de CP / dicter qgs mots
Langage oral a évaluer si trouble du langage écrit

Tester le langage orale dans le cadre de suspicion de tsle

Imootance d’évaluer le langage oral chez les enfants ayant un TSLE
Comprendre le bilan orthophonique et les comorbidites

Vérifier avec la bleu langage oral et langage écrit des qu’on suspecte un TDA
Lire attentivement les comptes-rendus orthophoniques

Interpréter le BO . Aménagements. Accompagner.

Pour TLE , verifie TLO Savoir evaluer I'evolution

La compréhension du lien entre le langage écrit et oral Aller chercher plus précisément la
cause de difficulté

Tout

16/19

Q16 Quels sont les messages que vous retenez pour améliorer votre

DATE
5/17/2025 5:22 PM

5/17/2025 5:03 PM
5/17/2025 5:03 PM
5/17/2025 5:02 PM
5/17/2025 5:01 PM
5/17/2025 5:01 PM
5/17/2025 5:01 PM
5/17/2025 5:00 PM
5/17/2025 4:57 PM

5/17/2025 4:57 PM
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q17 Avez-vous des remarques particulieres sur vos relations avec vos
interlocuteurs AFPA DPC dans le cadre de ce programme?

Réponses obtenues : 4  Question(s) ignorée(s) : 11

REPONSES

Tout était trés bien Pédagogues et claires
Non
Aucune !

Génial un immense merci Finalement c’est cette journée qui m’a permis de complétement
comprendre les journées d’hier et avant hier : commencer par celle ci?

17/19

DATE
5/17/2025 5:22 PM

5/17/2025 5:03 PM
5/17/2025 5:01 PM
5/17/2025 4:57 PM



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q18 Commentaires :

Réponses obtenues : 4  Question(s) ignorée(s) : 11

REPONSES
Super seminaire

Super Cela donne envie d'approfondir Et de s'équiper de la BMTi mais cela semble tt de méme
tres chronophage

Tres intéressant Merci aux intervenants et experts et a I'organisateur

Merci

18/19

DATE
5/21/2025 11:18 AM

5/17/2025 5:22 PM

5/17/2025 5:03 PM
5/17/2025 5:02 PM
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q19 Avez-vous des besoins de formation sur un autre sujet?

Réponses obtenues : 4  Question(s) ignorée(s) : 11

REPONSES

BMTi TDC

Trouble de cognition mathematique
Oui .... Les tnd

HPI 2

19/19

DATE

5/17/2025 5:22 PM
5/17/2025 5:03 PM
5/17/2025 5:01 PM
5/17/2025 5:01 PM



